
【Collaboard Shinagawa Vol.3&4 公演中止のお知らせ】 
 

いつも応援頂き、誠にありがとうございます。 

 

9 月 17日（土）・18日（日）にClub eXにて開催予定でした「Collaboard Shinagawa Vol.3&4」

公演は、本日、土岐麻子が発熱・体調不良の変化がみられた為、大事をとりまして急遽、本日明

日の公演を中止させていただくこととなりました。 

ご来場を予定されていた皆様、応援してくださっている皆様、関係各位の皆様へは直前のご連絡

となってしまったこと、またご心配とご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 

 

＜開催中止＞ 

■Collaboard Shinagawa Vol.3 

9 月 17日（土） 土岐麻子 with 竹内アンナ 

[第一部]15:00 開場/15:45 開演 [第二部]18:00 開場/18:45 開演 

■Collaboard Shinagawa Vol.4 

 9 月 18日（日） 土岐麻子 with アン・サリー 

[第一部]14:00 開場/14:45 開演 [第二部]17:00 開場/17:45 開演 

 

なお、チケットの払い戻し等につきましては後日改めてHP等にてご案内させていただきます。 

お手数おかけしますが、払戻方法はあらためてご確認ください。 

【イベントページURL】 https://sma-event.com/collaboard/ 

 

公演間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう重ね

てお願い申し上げます。 

 

ソニー・ミュージックアーティスツ 

ホットスタッフ・プロモーション 

 


